[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

19.06.2025 года                             с. Новоселицкое                                      № 756
Об определении части территории в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, на которой могут реализовываться инициативные проекты в 2025-2026 годах
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2024 года №706,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Определить частью территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, на которой могут реализовываться инициативные проекты в 2025 – 2026 годах - территорию поселка Артезианского Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, территорию села Долиновка Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, территорию села Журавского Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, территорию села Китаевского Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, территорию села Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, территорию поселка Новый Маяк Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, территорию села Падинского Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, территорию села Чернолесского Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, территорию поселка Щелкан Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную контрольно-счетную комиссию Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

	Председатель Совета Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края
А.Е. Гогина
	Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

    Н.В. Брихачев

	Председатель совета Новоселицкого муниципального района

Ставропольского края

С.Н.Воронина

Глава Новоселицкого муниципального района Ставропольского края

    В.П.Антоненко